
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 

ZGJEDHJE VENDORE 2019

PËR KANDIDATËT E KËSHILLIT TË BASHKISË       Tiranë   

QARKU   Tirane

Numri i Zgjedhësve që kanë votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi tv gjetura në Kuti

Vota të Vlefshme

Vota të Pavlefshme

Fletë votimi të hedhura gabim

Gjithsej
Femra

1

2

3

4

5

6

7

174710
80460

466980

394

174931

13634

161145

152

VOTA

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE 153030

PARTIA ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE AAK11 991

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS12 2077

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD13 882

PARTIA E GJELBËR P.GJ16 766

PARTIA G99 G9917 621

PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE SHQIPTARE P.R.D.SH18 333

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPËRISË ADK19 426

PARTIA SOCIALPUNËTORE SHQIPTARE PSP20 1724

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET ADS21 268

PARTIA DEMOKRATE PËR INTEGRIM E PROSPERITET P.D.I.P23 420

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE AD24 513

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM25 1028

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR PUK27 686

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË PSD28 3074

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA P.D.M29 698

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË PS30 138523

SHPRESA PËR NDRYSHIM 1193

PARTIA BALLI KOMBËTAR P.B.K3 833

PARTIA ORA E SHQIPËRISË P.O.SH6 360
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SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

FRYMA E RE DEMOKRATIKE FRD1 3045

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE BD36 3877


